
Sexta, 10 de Fevereiro de 2023 | ANO: 4 | Nº 582 | ISSN 2764-1678

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 036/2023 .............................................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 037/2023 .............................................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 038/2023 .............................................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2023 .............................................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2023 .............................................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/2023 .............................................................................................. 3
EXTRATO DE CONTRATO Nº 042/2023 .............................................................................................. 3
EXTRATO DE CONTRATO Nº 043/2023 .............................................................................................. 3
EXTRATO DE CONTRATO Nº 044/2023 .............................................................................................. 3
EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2023 .............................................................................................. 3
EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2023 .............................................................................................. 4
EXTRATO DE CONTRATO Nº 047/2023 .............................................................................................. 4
EXTRATO DE CONTRATO Nº 048/2023 .............................................................................................. 4
EXTRATO DE CONTRATO Nº 049/2023 .............................................................................................. 4
EXTRATO DE CONTRATO Nº 050/2023 .............................................................................................. 5
EXTRATO DE CONTRATO Nº 051/2023 .............................................................................................. 5
EXTRATO DE CONTRATO Nº 052/2023 .............................................................................................. 5
EXTRATO DE CONTRATO Nº 053/2023 .............................................................................................. 5
EXTRATO DE CONTRATO Nº 054/2023 .............................................................................................. 5
EXTRATO DE CONTRATO Nº 055/2023 .............................................................................................. 6

Página 1/7



Sexta, 10 de Fevereiro de 2023 ANO: 4 | Nº 582
ISSN 2764-1678 

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 036/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 036/2023, assinado em

10/02/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE E DIDÁTICO PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS -

MA. Processo Administrativo nº 0062/2022. Modalidade:

Pregão Eletrônico nº 001/2023. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento,

CNPJ nº 01.616.269/0001-60, CONTRATADO: IMPEL

IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI, CNPJ nº

05.574.795/0001-65. Valor Global: R$ 128.335,30 (cento e

vinte e oito mil, trezentos e trinta e cinco reais e trinta

centavos). Vigência Inicial: 10 de Fevereiro de 2023.

Vigência Final: 31 de Dezembro de 2023. Raimundo

Nonato de Almeida dos Santos. Davinópolis - MA, 10 de

Fevereiro de 2023.

Publicado por: Vanderson Campelo dos Santos

Código identificador: y6qjzo0r6yd20230210090217

EXTRATO DE CONTRATO Nº 037/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 037/2023, assinado em

10/02/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE E DIDÁTICO PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS -

MA. Processo Administrativo nº 0062/2022. Modalidade:

Pregão Eletrônico nº 001/2023. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº

01.616.269/0001-60, CONTRATADO: IMPEL

IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI, CNPJ nº

05.574.795/0001-65. Valor Global: R$ 205.594,50

(duzentos e cinco mil, quinhentos e noventa e quatro reais e

cinquenta centavos). Vigência Inicial: 10 de Fevereiro de

2023. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2023. Raimundo

Nonato de Almeida dos Santos. Davinópolis - MA, 10 de

Fevereiro de 2023.  

Publicado por: Vanderson Campelo dos Santos

Código identificador: iiiahw7b8x20230210090206

EXTRATO DE CONTRATO Nº 038/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 038/2023, assinado em

10/02/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE E DIDÁTICO PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS -

MA. Processo Administrativo nº 0062/2022. Modalidade:

Pregão Eletrônico nº 001/2023. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, CNPJ nº

18.181.036/0001-84, CONTRATADO: IMPEL

IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI, CNPJ nº

05.574.795/0001-65. Valor Global: R$ 51.494,04

(cinquenta e um mil, quatrocentos e noventa e quatro reais e

quatro centavos). Vigência Inicial: 10 de Fevereiro de 2023.

Vigência Final: 31 de Dezembro de 2023. Raimundo

Nonato de Almeida dos Santos. Davinópolis - MA, 10 de

Fevereiro de 2023.

Publicado por: Vanderson Campelo dos Santos

Código identificador: nladx2efos220230210090254

EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2023, assinado em

10/02/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE E DIDÁTICO PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS -

MA. Processo Administrativo nº 0062/2022. Modalidade:

Pregão Eletrônico nº 001/2023. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ nº

12.013.889/0001-20, CONTRATADO: IMPEL

IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI, CNPJ nº

05.574.795/0001-65. Valor Global: R$ 122.666,52 (cento e

vinte e dois mil, seiscentos e sessenta e seis reais e

cinquenta e dois centavos). Vigência Inicial: 10 de

Fevereiro de 2023. Vigência Final: 31 de Dezembro de

2023. Raimundo Nonato de Almeida dos Santos.

Davinópolis - MA, 10 de Fevereiro de 2023.

Publicado por: Vanderson Campelo dos Santos

Código identificador: u2slh8f1eb20230210090229

EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2023, assinado em

10/02/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE E DIDÁTICO PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS -

MA. Processo Administrativo nº 0062/2022. Modalidade:

Página 2/7



Sexta, 10 de Fevereiro de 2023 ANO: 4 | Nº 582
ISSN 2764-1678  

Pregão Eletrônico nº 001/2023. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento,

CNPJ nº 01.616.269/0001-60, CONTRATADO:

LIVRARIA IMPERATRIZ LTDA, CNPJ nº

03.980.665/0001-05. Valor Global: R$ 49.900,00 (quarenta

e nove mil e novecentos reais). Vigência Inicial: 10 de

Fevereiro de 2023. Vigência Final: 31 de Dezembro de

2023. Raimundo Nonato de Almeida dos Santos.

Davinópolis - MA, 10 de Fevereiro de 2023.

Publicado por: Vanderson Campelo dos Santos

Código identificador: hbr0gx8nm7j20230210090205

EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/2023, assinado em

10/02/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE E DIDÁTICO PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS -

MA. Processo Administrativo nº 0062/2022. Modalidade:

Pregão Eletrônico nº 001/2023. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº

01.616.269/0001-60, CONTRATADO: LIVRARIA

IMPERATRIZ LTDA, CNPJ nº 03.980.665/0001-05. Valor

Global: R$ 32.250,00 (trinta e dois mil e duzentos e

cinquenta reais). Vigência Inicial: 10 de Fevereiro de 2023.

Vigência Final: 31 de Dezembro de 2023. Raimundo

Nonato de Almeida dos Santos. Davinópolis - MA, 10 de

Fevereiro de 2023.

Publicado por: Vanderson Campelo dos Santos

Código identificador: 89rom6vsuve20230210090239

EXTRATO DE CONTRATO Nº 042/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 042/2023, assinado em

10/02/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE E DIDÁTICO PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS -

MA. Processo Administrativo nº 0062/2022. Modalidade:

Pregão Eletrônico nº 001/2023. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, CNPJ nº

18.181.036/0001-84, CONTRATADO: LIVRARIA

IMPERATRIZ LTDA, CNPJ nº 03.980.665/0001-05. Valor

Global: R$ 6.320,00 (seis mil e trezentos e vinte reais).

Vigência Inicial: 10 de Fevereiro de 2023. Vigência Final:

31 de Dezembro de 2023. Raimundo Nonato de Almeida

dos Santos. Davinópolis - MA, 10 de Fevereiro de 2023.

Publicado por: Vanderson Campelo dos Santos
Código identificador: qoabm9dqjrm20230210090211

EXTRATO DE CONTRATO Nº 043/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 043/2023, assinado em

10/02/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE E DIDÁTICO PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS -

MA. Processo Administrativo nº 0062/2022. Modalidade:

Pregão Eletrônico nº 001/2023. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ nº

12.013.889/0001-20, CONTRATADO: LIVRARIA

IMPERATRIZ LTDA, CNPJ nº 03.980.665/0001-05. Valor

Global: R$ 21.270,00 (vinte e um mil e duzentos e setenta

reais). Vigência Inicial: 10 de Fevereiro de 2023. Vigência

Final: 31 de Dezembro de 2023. Raimundo Nonato de

Almeida dos Santos. Davinópolis - MA, 10 de Fevereiro de

2023.

Publicado por: Vanderson Campelo dos Santos

Código identificador: llqhox4tek20230210090243

EXTRATO DE CONTRATO Nº 044/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 044/2023, assinado em

10/02/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO

DE DAVINÓPOLIS - MA. Processo Administrativo nº

0063/2022. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 002/2023.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração

e Planejamento, CNPJ nº 01.616.269/0001-60,

CONTRATADO: GDS COMERCIO DE PRODUTOS

ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI, CNPJ nº

31.701.482/0001-30. Valor Global: R$ 118.272,58 (cento e

dezoito mil, duzentos e setenta e dois reais e cinquenta e

oito centavos). Vigência Inicial: 10 de Fevereiro de 2023.

Vigência Final: 31 de Dezembro de 2023. Raimundo

Nonato de Almeida dos Santos. Davinópolis - MA, 10 de

Fevereiro de 2023.

Publicado por: Vanderson Campelo dos Santos

Código identificador: oaovr553sg20230210090215

EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2023, assinado em

10/02/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA

Página 3/7



Sexta, 10 de Fevereiro de 2023 ANO: 4 | Nº 582
ISSN 2764-1678  

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO

DE DAVINÓPOLIS - MA. Processo Administrativo nº

0063/2022. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 002/2023.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação,

CNPJ nº 01.616.269/0001-60, CONTRATADO: GDS

COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E

SERVICOS EIRELI, CNPJ nº 31.701.482/0001-30. Valor

Global: R$ 135.198,31 (cento e trinta e cinco mil, cento e

noventa e oito reais e trinta e um centavos). Vigência

Inicial: 10 de Fevereiro de 2023. Vigência Final: 31 de

Dezembro de 2023. Raimundo Nonato de Almeida dos

Santos. Davinópolis - MA, 10 de Fevereiro de 2023.

Publicado por: Vanderson Campelo dos Santos

Código identificador: rkmvtjqwpop20230210090251

EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2023, assinado em

10/02/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO

DE DAVINÓPOLIS - MA. Processo Administrativo nº

0063/2022. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 002/2023.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ nº

12.013.889/0001-20, CONTRATADO: GDS COMERCIO

DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI,

CNPJ nº 31.701.482/0001-30. Valor Global: R$ 143.918,43

(cento e quarenta e três mil, novecentos e dezoito reais e

quarenta e três centavos). Vigência Inicial: 10 de Fevereiro

de 2023. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2023.

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos. Davinópolis -

MA, 10 de Fevereiro de 2023.

Publicado por: Vanderson Campelo dos Santos

Código identificador: ybfcswpgqzm20230210090225

EXTRATO DE CONTRATO Nº 047/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 047/2023, assinado em

10/02/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO

DE DAVINÓPOLIS - MA. Processo Administrativo nº

0063/2022. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 002/2023.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social, CNPJ nº 18.181.036/0001-84,

CONTRATADO: GDS COMERCIO DE PRODUTOS

ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI, CNPJ nº

31.701.482/0001-30. Valor Global: R$ 30.863,97 (trinta

mil, oitocentos e sessenta e três reais e noventa e sete

centavos). Vigência Inicial: 10 de Fevereiro de 2023.

Vigência Final: 31 de Dezembro de 2023. Raimundo

Nonato de Almeida dos Santos. Davinópolis - MA, 10 de

Fevereiro de 2023.

Publicado por: Vanderson Campelo dos Santos

Código identificador: q261feufm0x20230210090202

EXTRATO DE CONTRATO Nº 048/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 048/2023, assinado em

10/02/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS -

MA. Processo Administrativo nº 0064/2022. Modalidade:

Pregão Eletrônico nº 003/2023. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento,

CNPJ nº 01.616.269/0001-60, CONTRATADO: GDS

COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E

SERVICOS EIRELI, CNPJ nº 31.701.482/0001-30. Valor

Global: R$ 107.192,70 (cento e sete mil, cento e noventa e

dois reais e setenta centavos). Vigência Inicial: 10 de

Fevereiro de 2023. Vigência Final: 31 de Dezembro de

2023. Raimundo Nonato de Almeida dos Santos.

Davinópolis - MA, 10 de Fevereiro de 2023.

Publicado por: Vanderson Campelo dos Santos

Código identificador: f1bw0nqifc20230210090239

EXTRATO DE CONTRATO Nº 049/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 049/2023, assinado em

10/02/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS -

MA. Processo Administrativo nº 0064/2022. Modalidade:

Pregão Eletrônico nº 003/2023. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº

01.616.269/0001-60, CONTRATADO: GDS COMERCIO

DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI,

CNPJ nº 31.701.482/0001-30. Valor Global: R$ 86.378,64

(oitenta e seis mil, trezentos e setenta e oito reais e sessenta

e quatro centavos). Vigência Inicial: 10 de Fevereiro de

2023. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2023. Raimundo

Nonato de Almeida dos Santos. Davinópolis - MA, 10 de

Fevereiro de 2023.

Publicado por: Vanderson Campelo dos Santos

Página 4/7



Sexta, 10 de Fevereiro de 2023 ANO: 4 | Nº 582
ISSN 2764-1678  

Código identificador: 1nw6iry53mm20230210090211

EXTRATO DE CONTRATO Nº 050/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 050/2023, assinado em

10/02/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS -

MA. Processo Administrativo nº 0064/2022. Modalidade:

Pregão Eletrônico nº 003/2023. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ nº

12.013.889/0001-20, CONTRATADO: GDS COMERCIO

DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI,

CNPJ nº 31.701.482/0001-30. Valor Global: R$ 124.788,54

(cento e vinte e quatro mil, setecentos e oitenta e oito reais

e cinquenta e quatro centavos). Vigência Inicial: 10 de

Fevereiro de 2023. Vigência Final: 31 de Dezembro de

2023. Raimundo Nonato de Almeida dos Santos.

Davinópolis - MA, 10 de Fevereiro de 2023.

Publicado por: Vanderson Campelo dos Santos

Código identificador: vlrjd0uyucx20230210090243

EXTRATO DE CONTRATO Nº 051/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 051/2023, assinado em

10/02/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS -

MA. Processo Administrativo nº 0064/2022. Modalidade:

Pregão Eletrônico nº 003/2023. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, CNPJ nº

18.181.036/0001-84, CONTRATADO: GDS COMERCIO

DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI,

CNPJ nº 31.701.482/0001-30. Valor Global: R$ 21.930,94

(vinte e um mil, novecentos e trinta reais e noventa e quatro

centavos). Vigência Inicial: 10 de Fevereiro de 2023.

Vigência Final: 31 de Dezembro de 2023. Raimundo

Nonato de Almeida dos Santos. Davinópolis - MA, 10 de

Fevereiro de 2023.

Publicado por: Vanderson Campelo dos Santos

Código identificador: jsnwf1ycaa20230210090213

EXTRATO DE CONTRATO Nº 052/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 052/2023, assinado em

10/02/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA

DE EVENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E

JUVENTUDE DE DAVINÓPOLIS - MA. Processo

Administrativo nº 0065/2022. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 004/2023. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Cultura e Juventude, CNPJ nº

01.616.269/0001-60, CONTRATADO: WLLISSES DE

CASTRO JORGE, CNPJ nº 26.014.967/0001-16. Valor

Global: R$ 578.500,00 (quinhentos e setenta e oito mil e

quinhentos reais). Vigência Inicial: 10 de Fevereiro de

2023. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2023. Raimundo

Nonato de Almeida dos Santos. Davinópolis - MA, 10 de

Fevereiro de 2023.

Publicado por: Vanderson Campelo dos Santos

Código identificador: ssfa07bllk20230210100252

EXTRATO DE CONTRATO Nº 053/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 053/2023, assinado em

10/02/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA

DE EVENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E

JUVENTUDE DE DAVINÓPOLIS - MA. Processo

Administrativo nº 0065/2022. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 004/2023. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Cultura e Juventude, CNPJ nº

01.616.269/0001-60, CONTRATADO: CWDR

PRODUCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ nº

23.172.445/0001-54. Valor Global: R$ 126.685,35 (cento e

vinte e seis mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e trinta e

cinco centavos). Vigência Inicial: 10 de Fevereiro de 2023.

Vigência Final: 31 de Dezembro de 2023. Raimundo

Nonato de Almeida dos Santos. Davinópolis - MA, 10 de

Fevereiro de 2023.

Publicado por: Vanderson Campelo dos Santos

Código identificador: pgthlbuvy20230210100224

EXTRATO DE CONTRATO Nº 054/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 054/2023, assinado em

10/02/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA

DE EVENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E

JUVENTUDE DE DAVINÓPOLIS - MA. Processo

Administrativo nº 0065/2022. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 004/2023. CONTRATANTE: Secretaria

Página 5/7



Sexta, 10 de Fevereiro de 2023 ANO: 4 | Nº 582
ISSN 2764-1678  

Municipal de Cultura e Juventude, CNPJ nº

01.616.269/0001-60, CONTRATADO: C. EDUARDO DA

SILVA, CNPJ nº 19.587.452/0001-40. Valor Global: R$

36.750,00 (trinta e seis mil e setecentos e cinquenta reais).

Vigência Inicial: 10 de Fevereiro de 2023. Vigência Final:

31 de Dezembro de 2023. Raimundo Nonato de Almeida

dos Santos. Davinópolis - MA, 10 de Fevereiro de 2023.

Publicado por: Vanderson Campelo dos Santos

Código identificador: 3jslr0cg5d720230210100254

EXTRATO DE CONTRATO Nº 055/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 055/2023, assinado em

10/02/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE

EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAS E EPIS PARA

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E

TRANSPORTES DE DAVINÓPOLIS - MA. Processo

Administrativo nº 0069/2022. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 008/2023. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Infraestrutura e Transportes, CNPJ nº

01.616.269/0001-60, CONTRATADO: G. V. PORTUGAL

SERVICOS E COMERCIO EIRELI, CNPJ nº

35.958.709/0001-89. Valor Global: R$ 105.379,46 (cento e

cinco mil, trezentos e setenta e nove reais e quarenta e seis

centavos). Vigência Inicial: 10 de Fevereiro de 2023.

Vigência Final: 31 de Dezembro de 2023. Raimundo

Nonato de Almeida dos Santos. Davinópolis - MA, 10 de

Fevereiro de 2023.

Publicado por: Vanderson Campelo dos Santos

Código identificador: v1o0oxo7uk20230210100229

Página 6/7



Sexta, 10 de Fevereiro de 2023 ANO: 4 | Nº 582
ISSN 2764-1678 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

MUNICIPIO DE DAVIN
OPOLIS:01616269000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE
DAVINOPOLIS:01616269000160
Data:10.02.2023 23:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 7/7

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 036/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 037/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 038/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 042/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 043/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 044/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 047/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 048/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 049/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 050/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 051/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 052/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 053/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 054/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 055/2023



		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-02-10T23:00:04-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




